pter emendationē. q[ui] baptizabant p[er]fiten-  
tes peccata sua. et tertio. p[er] xpi misericordia-  
tionē. sicut statū sequitur.

**D**ixit tertio. **X**in euagelio p[re]sen-  
ti ponit xpi p[er] iobā  
nem laudabilis cōmēdatio. **C**ū sequitur.  
P[er]edius autē v[er]m. stetit. i.e. xps est inter vos  
q[ui] predico. qui est mediator dei et hominum.  
**E**t dicit. P[er]edi v[er]m. stetit. i.e. cōsider viuēs.  
inter homines vitā cōmīne duxit q[ui]e vos  
nescitis sc̄z q[ui]ntū ad diuinitatez. **J**oh. vii.  
Neq[ue] me scitis neq[ue] patrem meū. imo sum pli-  
citer eum negauerūt corā pilato. Quē vos  
nescitis. i.e. hoc q[ui] ipse sit sc̄tis hō exilēs de/  
us capere nō potestis. **F**m. **T**ho. Eccl[esiā] ne  
scitis q[ui] magnus sit fm naturā diuina; q[ui]  
in eo latet. **J**ob. xxvi. Ecce d[omi]n[u]s magnus  
vincens iram scientiā. Exponit ergo du-  
pliciter. Uel fm humana naturā. et sic xps  
stetit medius inter iudeos. et q[ui] cōmuniter  
duerat est cū eis. habitu inuictus ut ho-  
mo. Ad **P**hilip. ii. **L**u. xxi. Ego in medio  
vestrū sum sicut q[ui] ministrat. H[ab]eo q[ui]ntū  
ad diuinā naturā in medio v[er]m est. i.e. om-  
nis creatiō **D**iere. xxv. Celiū et terraz ego  
impleo. et tñ nemo scit cum propter cecita-  
tem et obtūsationē cordis. **J**ob. ij. Luxe-  
nit in mundū. et dilexerunt homines ten-  
bras magis q[ui] lucē. Ipse est q[ui] post me ven-  
turus est sc̄z ad p[er]dicandū ad baptizandū  
et ad moriendū. quē ego ut p[er]cursor p[er]mu-  
cio. Tora enim iohannis vira fuit quod  
dam preparatoriū ad xpm q[ui] ante me fact[us]  
est. i.e. q[ui] me precedit honore et dignitate. Et  
sic p[re]dict me tanq[ue] p[er]fectus imp[er]feciūt et tan-  
q[ui] dñs seruū. Quasi d[omi]n[u]s. **C**riso. Nō er-  
go me existimatis majorē. q[ui] et si tempe suz  
p[ro]ior in p[re]dicacione. m[od]i posterior sum ordi-  
nis dignitate. Licet enī post me natus est  
xps. enī ante me factus est dignitate et mi-  
hi placit[us] tanq[ue] clarior et honorabilior ser-  
v[er] maior et dignior. Ante me ergo factus est.  
sinceritate cōscientie. innocētia vite. fame  
decore. Ante me est diuinitate q[ui] ab eterno  
est. Unde ipse maior me est. Ego enī sum  
seruus. ille dñs. Ego miles. ille imperator.  
Ego homo fragilis. ille deus fortis. Eu-  
lus non sum dignus corrigiam calciamē-  
ti eius soluere. quod v[er]iū vile et humile of-  
ficiū est. q[ui] d[omi]n[u]s. tante dignitas. Et ego nō suz  
dignus sibi servire. nec eius minister vo-  
cari etiam in ultimo ministerio. quod est